

**Tema for Internasjonal Uke**

Internasjonal Uke i Bergen og Hordaland har tidligere siktet på å informere og skape fokus rundt FNs tusenårsmål. Med FNs nye bærekraftsmål like rundt hjørnet, har årets fokus vært todelt – både på å skape blest rundt de nye bærekraftsmålene (som vil være IUs nye fokus) og på å informere om resultatene for tusenårsmålene. I tillegg har vi markert FNs internasjonale år for jordsmonn 2015.

Uken startet i år fredag 23. oktober og varte til lørdag 31. oktober.

**Partnere og deltakere**

FN-Sambandet koordinerer uken i dialog med en rådgivende partnergruppe. Partnerne bidrar på ulikt vis, enten økonomisk eller ved å fylle programmet med innhold. I 2015 hadde vi følgende partnere: Bergen Kommune (BK), Hordaland Fylkeskommune (HFK), Bergen Internasjonale Musikkfestival (BIMF), Vitalitetssenteret Frivillighetssentral, Ungdomshuset 1880, Utdanning i Bergen og Det Felles Innvandrerråd i Hordaland (DFIRH). I tillegg bidro 23 organisasjoner med egne arrangement gjennom uken. Dette bidrar til et variert og utfyllt program med internasjonalt fokus.

**Økonomi**

Basisinntektene til IU er som før tilskuddet fra Bergen Kommune på 150 000 og tilskuddet fra Hordaland Fylkeskommune på 74 000. FN-sambandet vest bidrar også selv, både med direkte tilskudd og egeninnsats tilsvarende ca ½ årsverk. Øvrige inntekter er diverse mindre tilskudd. Samlede utgifter er per i dag beregnet til ca kr 340 000. Vi jobber nå med oppgjør og utbetalinger, rapportering og regnskap. Dere vil motta full rapport og prosjektrengskap så snart det er ferdigstilt.

**Felles store arrangement**Fredag 23. Oktober

Diplomat for en dag – simulering av FNs sikkerhetsråd om IS, terror og ekstremisme  
Utstillingsåpning "Mycelium" og offisiell åpning av uken v/byrådsleder Harald Schjelderup

FN-dagen: Lørdag 24. oktober

Koret Sapfonia og Fana Folkehøgskole bidro med musikalske innslag i Musikkpaviljongen. Samtidig ble det delt ut kaffe, flyers, program og hvite roser for å markere FN-dagen.

25. oktober

Familiedag på Koengen med fokus på jordsmonn i forbindelse FNs internasjonale år. Det var også opptredener av Saraswat – indisk klassisk og "Bollywood" danseskole, Latvisk kulturskole Bergausis.

27. oktober

Urettferdig fotballcup med 260 deltakere på Slettebakken med FYSAK allaktivitetshus.

28. Oktober

Aktivitetssløype rundt Lille Lungegårdsvann der barneskoleklasser deltar og lærer om FN.

29. oktober

Graffitikurs på Rothaugen skole.

Barnekonserter på BIKS-huset.

31. oktober

Folkefest på Torgallmenningen

### **Programhefter og barneflyere/mediedekning**

Sosiale medier har fått en økt rolle under IU opp gjennom årene. I år har vi hatt svært aktive facebook- og instagramprofiler. Vi har hatt et økt fokus rundt gjensidig PR. Facebook ble også brukt til å avvertere for andre deltakende organisasjoner sine arrangementer, avverterer til gjengjeld for IU.

Selv om sosiale medier har betydd mye for IU, er fortsatt programbladet på papir IUs kjerne. I år ble det trykket 7.000 programhefter som ble delt ut på ungdomsskoler, diverse campuser, stands, kafeer og andre institusjoner. Barneflyeren ble trykket opp i 3.000 eksemplarer og fordelt på kafeer, barnehager og barneskoler. I tillegg hadde vi folkefestflyer, som ble delt ut i all hovedsak på arrangementene før folkefesten og under folkefesten.

### **Resultat av uken**

Internasjonal Uke har gått på skinner i år, med godt program og stort sett fint vær. Unntaket var folkefesten hvor det var svært sterk vind og mye regn. Til tross for dette gikk sceneshowet veldig bra! Partnerne og deltakende organisasjoner sine arrangementer ble også gjennomført på en god måte.

### **Vedlegg (artikler fra uken)**

Mycelium (utstilling) <https://www.bergen.kommune.no/aktuelt/sistenytt/article-130720>

BIMF (partner) og folkefest <http://www.ba.no/hva-skjer-i-bergen/bergen-sentrum/biks/internasjonale-og-rytmiske-vibber-pa-helgens-program/s/5-8-185376>

FN-dagen <http://www.fn.no/Aktuelt/Nyheter/Landsoversikt-Arrangementer-paa-FN-dagen>

Utdanning i Bergen (partner) og IU: <http://www.studvest.no/rekordmange-pa-byttefest/>